
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi 

 commerciali, socio-sanitari, per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera  

“Graziella Fumagalli” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 

Tel. 039 9205385 – Fax 039 9206085 – C.F. 94024420138 

E-mail  lcrc02000l@istruzione.it - PEC  lcrc02000l@pec.istruzione.it 

 
Prot n. 4094/C14 del 24 agosto 2018                                                                                                                              
 
CIG: Z6C24B5971 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto il regolamento di contabilità D.L. n° 44/2001; 
 
Visto il D.Lgs. 163/06 “Codici appalti”; 
 
Vista la Legge 27/12/2006 n.° 296 e successive modificazioni; 
 
Visti i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012 n. 228; 
 
Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n.50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”; 
 
Visto l‟art.25 del D.lgs. 19 aprile 2017 n.56 concernente “Disposizioni integrative e correttive al D.lgs. 18 
aprile 2016 n.50";  
 
 
Visto il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 
Dirigente; 
 
Vista la necessità di procedere all’acquisto di materiale elettrico per laboratori e pittura murale; 
 

Vista l’offerta dalla ditta BENNET di Casatenovo; 
 
Viste le disponibilità di bilancio;  
 
 

DETERMINA 
 

di procedere mediante affidamento diretto all'acquisto di quanto in premessa. 
La spesa, non superiore a € 130,00 I VA compresa, verrà imputata al progetto/attività A1 (funzionamento 
amministrativo generale) che presenta la necessaria copertura finanziaria. 
 
           f.to         Il Dirigente 
                             Alessandro Fumagalli 
                                                                                                                    Firma autografa sostituita ai sensi  
                                                                                                           dell’art. 3, comma 2, del d.lgs n° 39/1993     

mailto:lcrc02000l@istruzione.it

